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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:57-64   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
  

Tämä  jakso  Psalmista  alkaa  sanoilla;   ”Herra  on  minun  osani.”   -  Kaiken  elämän              
touhujen  keskellä  huomaan  usein,  että  minulla  ei  ole  mitään  ilman  Jumalaa.             
Itse  asiassa  minua  ei  olisi,  sillä  Hän  on  luonut  maanpiirin  ja  kaikki,  mitä  siinä                
on.   Hän   antaa   viisauden   ja   voiman,   Hän   pelastaa   ja   armahtaa.   
  

“Het”   

57.  Herra  on  minulle  kaikki,   [*minun  osani.  (Kirj. “Sinä  olet  osani,  Herra.”) ]  (muuta               
ei  minulla  ole,)  Hänen  sanojaan   [*Sinun  sanaasi]  olen  luvannut  noudattaa.            
58.  Koko  sydämestäni  minä  pyydän  suosiotasi:   [*etsin  Sinun  kasvojasi.]           
armahda  minua,  tee  lupauksesi  mukaan!   [*Ole  minulle  armollinen  sanasi  mukaan.]            
59.  Minä  tutkin  vaellustani   [*teitäni]  ja  käännän  askeleeni  Sinun  liittosi            
tielle   [*todistuksiasi  kohti] .  60.  (Oikopäätä,)  viivyttelemättä  minä   [*Minä  riennän]           

aina  täytän  Sinun  käskysi   [*noudattamaan  Sinun  käskyjäsi] .  61.  Jumalattomien           
köydet  kiertyvät  ympärilleni,  mutta  minä  en  unohda  Sinun  lakiasi           
[*opetustasi] .  62.  Yösydännäkin   [*Keskiyölläkin]  nousen  kiittämään  Sinua         
oikeudenmukaisista  päätöksistäsi   [*Sinun  vanhurskaista  tuomioistasi] .  63.  Olen         
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kaikkien  niiden  ystävä,  jotka  pelkäävät  Sinua  ja  noudattavat  Sinun           
säädöksiäsi   [*asetuksiasi] .  64.  Sinun  hyvyytesi   [*armosi] ,  Herra,  täyttää          
maan.   Opeta   minut   tuntemaan   käskysi!    [*Opeta   minulle   lakisi.]   
  

Voisiko  meillä  olla  sama  mieli,  kuin  kirjoittajalla,  joka  sydämen  suurella            
innolla  riensi  noudattamaan  Jumalan  käskyjä?  Vaikeuksienkaan  keskellä  hän          
ei  unohtanut  Jumalan  opetuksia,  vaan  yölläkin  nousi  kiittämään  Jumalaa           
Hänen   oikeista   päätöksistään.     
  

Rakkaus  Jumalaa  kohtaan  saa  huulillemme  sanat  ja  pyynnöt;  ”opeta  minulle            
lakisi  ja  opeta  minua  ymmärtämään  tahtosi.  Rakastaessamme  Luojaamme,          
hyväksymme  Hänen  asettamansa  pelastuksen  Jeesuksessa  Kristuksessa.  Hän         
lupasi  lähettää  maailmaan  vapahtajan  ja  Hän  täytti  lupauksensa.  Pidäthän           
sinäkin   rakkaana   Herran   ja   Hänen   tahtonsa?   
  

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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